wWN B

21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
31
32
33

A

Ambrova
Americka
Alibernetova

B

Bajkalska
Bardejovska
BardoSova
BartoSkova
Belehradska
Belianska
Bellova
Blatnicka
Bobulova
Bojnicka
Boskovicova
Brectanova
Brezovska
Briezky (lokalita)
Brusnicova
BudySinska
Burgundska

€

Cadrova

Cesta Mladeze
Cesta na Kamzik
Cintulova

C

Cajakova

Cernicova

Ceska

Cremchova

Ceskoslovenskych para$utistov
D

Desiata

Deviata

Druha
Druzstevna

vznik, VZN,popis

VZN 5/2012 zo dfia 31.05. 2012 lokalita Ahoj

VZN 6/2009 zo dna 17.12.2009

nie je ulica

VZN 1/2007 zo dha 29.03.2007 Slanec odbocka z Horskej

poznamka

Americka 1,2 obytny dom legionarov, paméatihodnost, z r. 1923-24

zoznam ulic k 11.04.2018



34

35
36

37

38
39
40

41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56

57

58
59
60
61
62

Dvanasta

»

D

Dumbierska
Durgalova

E

Elektrarenska

F

Filialne nadrazie
Frankovska
Furmintska

G

Gavlovi¢ova
Gouthova

H

HalaSova
Halkova
Hattalova
Hlavna
Hlu¢inska

Horna Vandurova
Horné Zidiny
Horska

Hrabovy chodnik
Hrdlickova
Hroznova
Husova

CH

Chemicka
Chrastova

I
IrSajska
J

Jozefa Cigera - Hronského

Jahodova
Jakubikova
Jalovcova
Janoskova

VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007 Vtacnik

VZN1/2007 zo dfia 29.03.2007 lokalita Straze
odboc&ka z Horskej ku Vinohrady

VZN 1/2007 zo diia 29.03.2007

zoznam ulic k 11.04.2018

Halkova sucast Ludovej Stvrti, paméatihodnost r.1941-43
Hattalova sucast stvrte Emyhaza, pamatihodnost

sucast Mierovej kolénie,obytné domy, pamatihodnot, r.1940-46



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

JaroSova
Jaskovy rad
Jazdecka
Jedenasta
JelSova
Jeséniova
Jiskrova
Julova
Junacka
Junova
Jurska

K

Kalin¢iakova
Kamzik - les
Kamzikov vrch
Klatovska
Klenova
Ki'zava
Kominarska
Kovacska
Krahulgia
Kraskova
Krasnanska
Krizna
Krizovatka Jozefa Cabelku
Kukuéinova
Kukuriéna
Kurucova
Kutuzovova
Kyjevska

L

Laborecka
Ladislava Dérera
Ladzianskeho
Lamanského
Laskomerského
Laurotova
Leanska
Legerského
Legionarska
Letecka

odbocka zo SliaCskej ulice alebo pokraCovanie z Brusnicovej ulice

VZN 9/2013 zo diia 12.12.2013 lokalita Slanec

VZN 9/2013 zo dita 12.12.2013 lokalita Ahoj
VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007 lokalita Slanec

zoznam ulic k 11.04.2018

Kalingiakova 2,4 paméatihodnost paviacovy dom z r. 1931

Kukuc€inova, sucast Stvrte Emyhaza, paméatihodnost

Letecka, suc€ast Ludovej Stvrte, pamatihodnost r.1941-1943



102
103
104
105
106
107
108

109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Letna
Likavska
Limbova
Lipovinova
Lombardiniho
Lopenicka
Lopuchova

I-!

Lublanska

Lubochnianska
Ludové namestie

M

Magnetova
Magurska
Makovického
Malagova
Mandlovnikova
Mati¢na
Matuskova
Merlotova
Mestska
Mikoviniho
Modranska
Moravska
Mustova

N

Na Ahoji

Na Briezkoch
Na Grunte
Na Koziarke
Na Paziti

Na Revine
Na Rolickach
Na rozhliadke
Na Slanci

Na Spojke
Na varte

Na Vtacniku
Na Zlatej nohe
Neronetova

VZN 5/2012 zo dha 31.05.2012 Cast Horskej odbocka z Mustovej/Rolicky

VZN 5/2011 zo dra 30.06.2011

VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007 loklaita Slanec

VZN 5/2012 zo dha 31.05.2012 Ahoj odbocka z Neronetovej

VZN 1/2007 zo dha 29.03.2007odboc&ka zo Sliaskej, pri trati Zsr

VZN 1/2019 zo dna 15.06.2019
VZN 1/2019 zo dria 15.06.2019
VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007
VZN 9/2013 zo dria 12.12.2013 lokalita Koziarka

VZN 1/2018 zo diia 15.03.2018
VZN 1/2007 zo diia 29.03.2007 lokalita Straze
VZN 1/2007 zo dria 29.03.20017

VZN 1/2015 zo diia 24.09.2015 lokalita Vtacnik
VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007
VZN 5/2012 zo dria 31.05.2012 lokalita Ahoj

zoznam ulic k 11.04.2018

Lublanska 1,2 obytny dom legionarov, pamatihodnost, r.1923-24

sucast Mierovej kolénie,obytné domy, pamatihodnot, r.1940-46

Mestska 1,2 pamatihodnost obytné domy z r. 1919-1920



139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Namestie Biely kriz

Namestie pri zimnom Stadiéne

Nobelova

Nova

Nova Bellova
Nova Koziarka
Nova Roznavska
Novinarska

(0]

Odbojarov
Odborarska
Olbrachtova

Olivova

Olympijské namestie
Opavska

Ormisova

Osadna

Otonelska

Ovrucéska

(0]
Osma
P

Pavlovska

Palavska

Pekna cesta

Pekna vyhliadka
Pezinska

Piata

PieStanska

Pinotova

Pionierska

Pluhova

Plzenska

Pod Klepacom

Pod Krasnou Hoérkou
Pod MniSskou horou
Pod Strazami

Pod Vachmajstrom
Pod Vtacnikom
Podkolibska

VZN 9/2013 zo dila 12.12.2013

VZN 1/2007 zo dra 29.03.2007
VZN 2/2020 zo diia 30.04.2020
VZN 5/2011 zo dra 30.06.2011

VZN 20/2023 zo dia 14.12.2023

VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007

VZN 5/2012 zo dita 31.05.2012 odbocka zo Sliaskej / Ahoj

VZN 1/2007 zo dita 29.03.2007 lokalita Straze

VZN 9/2013 zo dita 12.12.2013 odbocka zo Sliaskej / Ahoj

VZN 1/2019 zo dia 15.06.2019

VZN 1/2007 zo dita 29.03.2007 lokalita Straze
VZN 1/2018 zo dria 15.03.2018

zoznam ulic k 11.04.2018

sucast Mierovej kolénie,obytné domy, pamatihodnot, r.1940-46

Osadna 8,10,12,14 pamatihodnost, pavlacové domy r.1913



176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189

190
191
192

193
194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Podnikova
Pohronska
Povazska
Prazska

Pri Bielom KkriZi
Pri dvore

Pri Dynamitke
Pri starej pracharni
Pri starom myte
Prie¢na
Prikopova

Prva
Pyrenejska

R
Racdianska

Racianske myto
ReSetkova
Riazanska

Rizlingova
Robotnicka
Royova
Rozvodna
Roznavska
Rubinova
Rubinetova
Rulandska
Rynska

S

Sadova
Savignonska
Semianova
Semilonska
Schody na Klenovu
Sibirska
Siedma
Skalicka cesta
Sliacska
Sliezska
Slnec¢na

zoznam ulic k 11.04.2018

sidlisko Biely kriz, obytna koldnia, paméatihodnost, r.1947-1959

pdvodny nazov: Februarového vitazstva, premenované v r.1974 Ragianska 103, pamétihodnost, vysokoskolsky internat Malda garda r.1954
Racianska 33, obytny dom legionarov, pamatihodnost, z.r. 1923-24

Riazanska, sucast Stvrte Emyhaza, pamatihodnost
Riazanska suc¢ast’ Ludovej Stvrti, pamatihodnost r.1941-43
VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007 lokalita Briezky

VZN1/2007 zo dria 29.03.2007 lokalita Slanec

VZN 9/2013 zo dha 12.12.2013 odbocka zo SliaCskej / Ahoj
VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007

VZN 9/2013 zo dria 12.12.2013 lokalita Slanec

VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007 lokalita Slanec
VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007 lokalita Slanec
Sibirska 16,29, obytné domy legionarov, pamatihodnost, z.r. 1923-24

sucast sidliska Biely kriz, obytna koldnia, pamatihodnost, r.1947-1959



213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

248
249

Smikova
Smrecianska
Snezienkova
Sovia
Sreznevského
Stara Klenova
Stara Vajnorska
Staré ihrisko
Strazna
Strazny Dom
Stromova
Sudova
Sucha

Svatovavrinecka

SvatovojteSska

S

Sancova
Siesta
Skultétyho
Sportova
Stvrta
Sunavcova

T

Tehelna
Teplicka
Tetmayerova
Thurzova
Tomasikova
Traminova
Tretia
Trinasta
Trnavska
Trnavské myto
Trojdomy
Tupého
Turbinova
Tylova

U

Uhrova
Ukrajinska

VZN 1/2007 zo diia 29.03.2007 lokalita Koliba

VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007 lokalita Straze

zoznam ulic k 11.04.2018

VZN 3/2014 zo dha 22.05.2014 Panorama Koliba BD nad depom ul. Tupého

pbvodny nazov: Marsala Malinovského, premenované v r. 1974

VZN 1/2007 zo dria 29.03.2007 lokalita Slanec

Trnavska 1-13, obytné domy z r. 1924, pamatihodnost

sucast Mierovej kolénie,obytné domy, pamatihodnot, r.1940-46

Ukrajinska1,10, obytny dom legionarov, paméatihodnost, r.17923-24



250
251
252

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

273
274
275
276
277
278
279
280

Ulica svatého Urbana
Uradnicka
Ursinyho

Y

Vajnorska
Vancurova
VarSavska
Vavrinecka

Velky Varan (lokalita)
Veltlinska
Ventarska
Vidlicova
Vihorlatska
Viktora Tegelhoffa
Viniferova

Vinna

Vishova

VlIaSska

Vlarska

Voskova

Vresova

Vtadie udolie
Vtacnik (lokalita)
Vyhnianska cesta
Z

Za Kasarnou
Za stanicou
Zaborského
Zaruby
ZatiSie
Zavodnikova
Zidiny
Zelenohorska

VZN 1/2018 zo dria 15.03.2018 lokalita Vtacnik zoznam ulic k 11.04.2018

Uradnicka, suéast Ludovej $tvrte, pamatihodnost, r.1941-1943
Ursinyho 1, 3,5,7,4,6 obytné domy legionarov r.1923-24

Vajnorskéa 2-8, obytné domy r.1924, pamétihodnost’ Vajnorska 12,14,16 pamatihodnost,obytny blok r.1920, Stvrt Emyhaza

VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007 lokalita Slanec
nie je ulica
VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007 odbocka zo SliaCskej / Ahoj

sucast Mierovej kolénie,obytné domy, pamatihodnot, r.1940-46

VZN 6/2009 zo dia 17.12.2009
VZN 1/2007 zo dna 29.03.2007

VZN 9/2013 zo dria 12.12.2013 lokalita Slanec
VZN 1/2007 zo diia 29.03.2007 lokalita Straze

VZN 20/2023 zo diia 14.12.2023
Na Vtaéniku nova ulica 2015

Za kasarnou, sucast Ludovej Stvrti, pamatihodnost r.1941-1943

ZatiSie, sucast Stvrte Emyhazy, pamatihodnost

len 1 RD v nagej MC

aktualizacia: 10.07.2020 Vrablova Andrea , kl. 152
kontrola: 17.02.2021 ni€ nové, suhlasi, Vrablova



